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Прием пищи Н аименова ние блюда 

18.03.2024 

Завтра к 1 КАША ПШЕННАЯ С МАСЛОМ 

БАТОН 

МАСЛО ПОРЦИЯМИ 

КОФЕИНЫИ НАПИТОК 

Итого за завтрак 1 

За втрак 2 СОК (фру ктовый/овощной) 

Итого за завтрак 2 

На весь ден ь Сол ь йодированная 

Итого за на весь день 

Обед САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ 

РАССОЛЬНИКЛ ЕНИН ГРАДСКИИ 

КАРТОФЕЛЬ ТУШЕННЫИ (2 
вариант) 

БИТОЧКИ ПО-БЕЛОРУССКИ 

(СВИНИНА) 

ХЛ ЕБ РЖАНОИ 

КОМПОТ ИЗ СМЕСИ 

СУХОФРУКТОВ 

Итого за обед 

Полдник МОЛОКО 

ВАТРУШКА СО СМЕТАНОИ 

Итого за полдн ик 

Ужин 1 МОРКОВНАЯ ЗАПЕКАН КА 

СОУС ФРУКТОВЫИ ИЗ КУРАГИ 

БАТОН 

ЧАИ БЕЗ САХАРА 

Итого за ужин 1 

Итого за ден ь 

Вес 

блюда 

150 

30 

5 

180 

365.00 

180 

180.00 

3 

3.00 

40 

180 

120 

60 

40 

180 

620.00 

180 

50 

230.00 

150 

30 

30 

180 

390.00 

1788.00 

Пищевые вещества Эн . ценн 

Бел ки Жиры Углевод ость 

6,2 6,87 29,51 205, 11 

1,8 0,3 15,42 71,4 

0,05 4,15 0,05 37,5 

2,88 2,43 14, 13 90,63 

10.93 13.75 59.11 404.64 

0,9 0,18 17,82 77,4 

0.90 0.18 17.82 77.40 

о о о о .. 
0,59 2,06 2,73 33, 19 

1,94 3, 1 12, 1 84,24 

2,46 3,33 22,12 109,44 

5,35 20,89 0,82 239,26 

2,24 0,32 17,76 78,4 

о о 9,7 38,7 

12.58 29.70 65.23 583.23 

5,04 4,41 8,37 94,32 

3,31 6,84 21 ,51 173,57 

8.35 11 .25 29.88 267.89 

5,42 8,41 35,66 242,75 

О , 12 о 2,76 11 ,94 

1,8 0,3 15,42 71 ,4 

О, 11 0,03 0,04 0,82 

7.45 8.74 53.88 326.91 

40.21 63.62 225.92 1660.07 
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Прием пищи Наименование блюда 

18.03.2024 

Завтрак 1 КАША ПШЕННАЯ С МАСЛОМ 

БАТОН 

МАСЛО ПОРЦИЯМИ 

КОФЕИНЫИ НАПИТОК 

КАША ПШЕННАЯ РАССЫПЧАТАЯ гр7 

порция 

ХЛЕБЦЫ (диета)гр1 1 порция 

ЧАИ С САХАРОМ гр7 1 порция 

Итого за завтрак 1 

Завтрак 2 СОК (фруктовый/овощной) 

Итого за завтрак 2 

На весь день Соль йодированная 

Итого за на весь день 

Обед САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ 

РАССОЛЬНИКЛЕНИНГРАДСКИИ 

КАРТОФЕЛЬ ТУШЕННЫИ (2 вариант) 

1 

БИТОЧКИ ПО-БЕЛОРУССКИ (СВИНИНА) 

ХЛЕБ РЖАНОЙ 

КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ 

Итого за обед 

Полдник молоко 

ВАТРУШКА СО СМЕТАНОИ 

ЧАИ С САХАРОМ гр7 1 порция 

ХЛЕБЦЫ (диета) гр1 ,7 по 1 порции 

Итого за полдни к 

Ужин 1 МОРКОВНАЯ ЗАПЕКАНКА 

СОУС ФРУКТОВЫИ ИЗ КУРАГИ 

МОРКОВЬ ТУШЕНАЯ С РИСОМ И 

ИЗЮМОМ гр1 1 порция 
ЧАЙ БЕЗ САХАРА 

БАТОН 

ХЛЕБЦЫ (диета) гр1 1 порция 

Итого за ужин 1 

Итого за день 

Вес 

блюда 

200 

30 

5 

200 

180 

18 

200 

833.00 

200 

200.00 

5 

5.00 

60 

200 

150 

80 
50 

180 

720.00 

200 

70 

200 

18 

488.00 

200 

50 

200 

180 

40 

18 

688.00 

2934.0 

Пищевые вещества 
Эн.цен 

Белки Жиры 
Углева 

ность 

ды 

8,26 9, 16 39,35 273,48 

1,8 0,3 15,42 71,4 

0,05 4, 15 0,05 37,5 

3,2 2,7 15,7 100,7 

7,84 7,84 44,81 280,39 

1,42 0,25 14,74 66,96 

о о 9,78 39,21 .. 
22.57 24.40 139.85 869.64 

1 0,2 19,8 86 

1.00 0.20 19.80 86.00 

о о о о 

0,89 3,09 4,09 49,79 

2, 16 3,44 13,44 93,6 

3,07 4, 16 27,65 136,8 

7, 13 27,85 1,09 319,02 

2,8 0,4 22,2 98 

о о 9,7 38,7 

16.05 38.94 78.17 735.91 

5,6 4,9 9,3 104,8 

4,63 9,57 30, 11 243 

о о 9,78 39,21 

1,42 0,25 14,74 66,96 

11 .65 14.72 63.93 453.97 

7,23 11 ,21 47,55 323,67 

0,2 о 4,6 19,9 

3,44 6,15 36,56 212,96 

О , 11 0,03 0,04 0,82 

2,4 0,4 20,56 95,2 

1,42 0,25 14,74 66,96 

14.80 18.04 124.05 719.51 

66.07 96.30 425.80 2865.0 


