муниципальное казенно дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №133" города Кирова



Меню приготавливаемых блюд. Категория: Ясли

Помом вими	Haussauga Saussa	Вес блюда	Пище	Эн.ценн		
Прием пищи	Наименование блюда		Белки	Жиры	Углевод	ость
	18.03.2024	4				
Завтрак 1	КАША ПШЕННАЯ С МАСЛОМ	150	6,2	6,87	29,51	205,11
	БАТОН	30	1,8	0,3	15,42	71,4
	МАСЛО ПОРЦИЯМИ	5	0,05	4,15	0,05	37,5
	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК	180	2,88	2,43	14,13	90,63
Итого за завтрак 1		365.00	10.93	13.75	59.11	404.64
Завтрак 2	СОК (фруктовый/овощной)	180	0,9	0,18	17,82	77,4
Итого за завтрак 2		180.00	0.90	0.18	17.82	77.40
На весь день	Соль йодированная	3	0	0	0	0
Итого за на весь день		3.00				
Обед	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ	40	0,59	2,06	2,73	33,19
	РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ	180	1,94	3,1	12,1	84,24
	КАРТОФЕЛЬ ТУШЕННЫЙ (2 вариант)	120	2,46	3,33	22,12	109,44
	БИТОЧКИ ПО-БЕЛОРУССКИ (СВИНИНА)	60	5,35	20,89	0,82	239,26
	ХЛЕБ РЖАНОЙ	40	2,24	0,32	17,76	78,4
	КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ	180	0	0	9,7	38,7
Итого за обед		620.00	12.58	29.70	65.23	583.23
Полдник	молоко	180	5,04	4,41	8,37	94,32
	ВАТРУШКА СО СМЕТАНОЙ	50	3,31	6,84	21,51	173,57
Итого за полдник		230.00	8.35	11.25	29.88	267.89
Ужин 1	МОРКОВНАЯ ЗАПЕКАНКА	150	5,42	8,41	35,66	242,75
	СОУС ФРУКТОВЫЙ ИЗ КУРАГИ	30	0,12	0	2,76	11,94
	БАТОН	30	1,8	0,3	15,42	71,4
	ЧАЙ БЕЗ САХАРА	180	0,11	0,03	0,04	0,82
Итого за ужин 1		390.00	7.45	8.74	53.88	326.91
Итого за день		1788.00	40.21	63.62	225.92	1660.07

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №133" города Кирова

МК ДОУ УТВЕРЖДАТО (Кудоина

15.03.2024

Меню приготавливаемых блюд

Категория: Сад

		Вес блюда	Пищевые вещества			Эн.цен
Прием пищи	Наименование блюда		Белки	Жиры	Углево ды	ность
	18.03.2024					
Завтрак 1	КАША ПШЕННАЯ С МАСЛОМ	200	8,26	9,16	39,35	273,48
	БАТОН	30	1,8	0,3	15,42	71,4
	МАСЛО ПОРЦИЯМИ	5	0,05	4,15	0,05	37,5
	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК	200	3,2	2,7	15,7	100,7
	КАША ПШЕННАЯ РАССЫПЧАТАЯ гр7 1 порция	180	7,84	7,84	44,81	280,39
	ХЛЕБЦЫ (диета)гр1 1 порция	18	1,42	0,25	14,74	66,96
	ЧАЙ С САХАРОМ гр7 1 порция	200	0	0	9,78	39,21
Итого за завтрак 1		833.00	22.57	24.40	139.85	869.64
Завтрак 2	СОК (фруктовый/овощной)	200	1	0,2	19,8	86
Итого за завтрак 2		200.00	1.00	0.20	19.80	86.00
На весь день	Соль йодированная	5	0	0	0 ·	0
Итого за на весь день		5.00				
Обед	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ	60	0,89	3,09	4,09	49,79
	РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ	200	2,16	3,44	13,44	93,6
	КАРТОФЕЛЬ ТУШЕННЫЙ (2 вариант)	150	3,07	4,16	27,65	136,8
	БИТОЧКИ ПО-БЕЛОРУССКИ (СВИНИНА)	80	7,13	27,85	1,09	319,02
	ХЛЕБ РЖАНОЙ	50	2,8	0,4	22,2	98
	КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ	180	0	0	9,7	38,7
Итого за обед		720.00	16.05	38.94	78.17	735.9
Полдник	молоко	200	5,6	4,9	9,3	104,8
	ВАТРУШКА СО СМЕТАНОЙ	70	4,63	9,57	30,11	243
	ЧАЙ C CAXAPOM гр7 1 порция	200	0	0	9,78	39,21
	ХЛЕБЦЫ (диета) гр1,7 по 1 порции	18	1,42	0,25	14,74	66,96
Итого за полдник		488.00	11.65	14.72	63.93	453.97
Ужин 1	МОРКОВНАЯ ЗАПЕКАНКА	200	7,23	11,21	47,55	323,67
	СОУС ФРУКТОВЫЙ ИЗ КУРАГИ	50	0,2	0	4,6	19,9
	МОРКОВЬ ТУШЕНАЯ С РИСОМ И ИЗЮМОМ гр1 1 порция	200	3,44	6,15	36,56	212,9
	ЧАЙ БЕЗ САХАРА	180	0,11	0,03	0,04	0,82
	БАТОН	40	2,4	0,4	20,56	95,2
	ХЛЕБЦЫ (диета) гр1 1 порция	18	1,42	0,25	14,74	66,96
Итого за ужин 1		688.00	14.80	18.04	124.05	719.5
Итого за день		2934.0	66.07	96.30	425.80	2865.